
            Základní škola Nižbor, okres Beroun 
Školní 25, 267 05 Nižbor 

Tel. 311 693 265,  IČO 75030047 

 

Školská rada č. 33 - zápis z jednání 
 

Datum konání: 19. 10. 2021  

 

Přítomni:  I. Nováková, R. Demuthová, K. Zusková, I. Mazancová, E. Kučerová. 

Host:         Mgr. I. Vrbková 

 

Program: 1. Zahájení školního roku 

                2. Rekonstrukce půdních prostor, rekonstrukce během školních  

                    prázdnin 

                3. Akce školy, školní projekty 

                4. Výroční zpráva školy 

                5. Plán rozvoje školy 

                6. Změny v ŠVP 

                7. Ostatní 

 

1. Celkem ve škole 80 žáků, z toho 19 prvňáčků. 

   Učitelé jsou připraveni v případě nutnosti na distanční výuku. 

 

2. Rekonstrukce půdních prostor 

  Určité prodlevy, opožděná dodávka materiálu. 

  19. 10. předkolaudační prohlídka 

  15. 11. plánovaná kolaudace 

 

 Od ledna 2022 by měla být zprovozněna třída v půdních prostorách. 

 Další rekonstrukce ve škole – odstranění původní omítky v jedné třídě, malování dvou tříd. 

 Možnosti využití sklepních prostorů – diskuse o využití. 

 

3. Projekty školy hrazené z MAP II. 

   Edubus (robotizace, všechny ročníky) 

   V budoucnosti využít akce MAP k rozvoji finanční, matematické gramotnosti. 

Další aktivity pro žáky 

   Čtenářská gramotnost – plánovaná spolupráce se spisovatelkou J. Poncarovou. 

   Bruslení - 1. a 2. třída. 

   Plavecký výcvik – 2., 3., 5. třída. 

   Dopravní výchova – 4., 5. třída. 

   Divadelní představení, bubnování – všechny ročníky. 

   Preventivní programy (pozitivní klima ve třídě) - všechny ročníky. 

   Návrh na propojení školního jarmarku s rozsvícením ván. stromku ve sklárně.  

  

4.  Výroční zpráva je předložena k nahlédnutí a ke schválení ŠR. 

 

5.  KONCEPCE ROZVOJE ZÁKLADNÍ ŠKOLY NIŽBOR 2020 - 2025 

- seznámení a schválení ŠR. 



   

6.  Změny v ŠVP  zapracovat do stávajícího plánu. Informatika přibyde do 4. třídy (1 hodina 

týdně) a 2 hod v 5. ročníku.   

 

7. Ostatní 

- Problematika provozu IT. 

- Nová knihobudka v MŠ.  

- Národní plán doučování MŠMT. 

 

 

Zapsala: I. Nováková 

 

 

 

 

             

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 


